2023 年 12 月

お客さま各位

東奥信用金庫

当金庫ホームページアドレス変更のお知らせ

平素は、東奥信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫ではより安全にホームページをご利用いただくために、常時ＳＳＬ化（通信の暗号化）

によるホームページのセキュリティ強化を実施いたします。

本対応に伴い、当金庫ホームページアドレス（URL）が変更となりますので下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．変更日時

2024 年１月 15 日（月）18：00 頃

２．変更内容

当金庫ホームページのすべてのページの URL が「http」から「https」へ変更されます。

新アドレス（トップページ） 旧アドレス（トップページ）

https://www.shinkin.co.jp/toshin/ http://www.shinkin.co.jp/toshin/

３．ご留意事項

（１）旧アドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」に登録されている場合は、お手数で

すが、変更日時以降に新アドレスにて再登録をお願いいたします。

（２）変更日時以降に旧アドレスでアクセスした場合は、新アドレスへ自動転送されます。

（３）一部フィーチャーフォン（ガラケー）および WindowsXP 以前の端末から、ホームペ

ージにアクセスできなくなりますので、対応機器からの利用やアップデート等の対応を

お願いいたします。

以 上